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Vuoden 2023 toiminta ja tavoitteiden toteutuminen asiakaspalvelussa 

 
Kasvun ja oppimisen toimialan kanssa sovittiin, että vuosi 2023 on 
ruokakasvatuksen teemavuosi. Toimenpiteitä tehtiin lukuisia: 
Kevätkummun koululla ja Kvarnbacken skolanissa käynnistettiin hanke, 
jolla tähdätään kouluruokailun toimivuuden ja tunnelman 
kokonaisvaltaiseen kehittämiseen ja positiivisen ruokakasvatuksen 
toteutumiseen. Hankkeen loppuraportti tehdään vuoden 2024 keväällä. 
Hankkeen aikana on mm. kokeiltua erilaisia äänimaisemia ruokailussa; 
hiljaisuutta, Sibeliuksen musiikkia ja joulun alla joululauluja. Kokeilut otettiin 
ilolla vastaan. 

 
Pääskytien koulussa panostettiin ruokailun kehittämiseen järjestelemällä 
ruokasali uudelleen henkilöstöravintolamaiseen ulkoasuun, tehostamalla 
ruokailun sujumisen valvontaa ja rohkaisemalla oppilaita syömään 
positiivisen ruokapuheen avulla. Tulokset olivat vakuuttavat, oppilaita on 
ollut syyslukukaudella n. 40 enemmän päivittäin syömässä verrattuna 
kevätlukukauteen. 

 
Tulokset tehtiin yhdessä tiiviissä yhteistyössä kasvun ja oppimisen 
toimialan kanssa. Onnistumiset innostavat jatkamaan 
ruokakasvatusteemaa edelleen ja mahdollisesti ottamaan mukaan 
siisteyskasvatuksen teemoja. 

 
Henkilöstö 

 
Henkilöstön koulutustarpeita ja osaamisen kehittämistä selvitettiin 
tekemällä yhteistyössä Careerian kanssa osaamiskartoitus. Tulosten 
perusteella suunniteltiin vuoden 2024 aikana toteutettavat koko 
henkilöstöä koskevat täydennyskoulutukset. 

 
Henkilöstön kehittämistä on tärkeää suunnitella pitkällä tähtäyksellä, jotta 
voidaan varmistaa riittävä osaamistaso tulevaisuudessa. Careerian kanssa 
solmittiin kumppanuussopimus, jonka puitteissa voidaan rakentaa 
työntekijälle yhtenäinen kehityskaari avustavista tehtävistä 
esihenkilötehtäviin. Näin voidaan tehdä näkyväksi, miten työnantaja voi 
tarjota uramahdollisuuksia puhtauden ja ateriapalvelun toimialoilla. 

 
 

Taloudellinen tulos 
 

Kaupunginhallituksen maaliskuussa päättämä lisärahoitus ruoan laadun 
parantamiseksi on käytetty täysimääräisesti kalliimpien raaka-aineiden 
hankintaan. Tiukka ostojen ohjaus sopimustuotteiden käyttämiseen sekä 
elintarvikehankinnoissa että puhtauspalvelun käyttämissä tuotteissa on 
tehnyt mahdolliseksi saavuttaa hyvä taloudellinen tulos. Toinen tuloksen 
saavuttamisessa tärkeä tekijä on ollut henkilöstösuunnitelmassa 
pysyminen. 

 



Keskuskeittiön lunastaminen kaupungin omaisuudeksi oli taloudellisesti 
hyvin kannattava ratkaisu, liikelaitoksen kulut keskuskeittiön kiinteistön 
osalta laskivat noin 250 000 euroa vuonna 2023. 

 
Liikevaihtoa on kertynyt talousarviota enemmän, koska vuoden aikana on 
perustettu muutamia uusia asiakaskohteita. Laskutettujen aterioiden määrä 
on myös ollut ennakoitua suurempi, kiitos onnistuneiden 
ruokakasvatustoimenpiteiden. 

 
Liikelaitoksen kehittäminen 

 
Syksyllä käynnistettiin liikelaitoksen strategiatyöpajat, joihin osallistuivat 
kaikki esihenkilöt ja ohjaajat. Työpajoissa peilattiin liikelaitoksen toimintaa 
kaupungin arvoihin ja kirkastettiin omaa toiminta-ajatusta. Vahvasti nousi 
esille tavoite olla hyvinvoinnin ja kasvatuksen tukipilari asiakkaille, ja oman 
henkilöstön kannalta tärkeäksi nousi työkykyjohtaminen erilaisine 
toimenpiteineen. 
 
Tilivuoden tulos oli 594 069 euroa.Tuloslaskelma on pöytäkirjan liitteenä. 
Toimitusjohtaja esitti, että tuloksesta palautettaisiin 200 000 euroa Kasvun 
ja oppimisen toimialle. 
 
 
Liikelaitos Porvoon ateria- ja puhtauspalvelujen toimitusjohtaja 
Johtokunta päättää hyväksyä ateria- ja puhtauspalvelut liikelaitoksen 
tilinpäätöksen vuodelta 2023. 
 
Johtokunta päätti hyväksyä ateria- ja puhtauspalvelut liikelaitoksen 
tilinpäätöksen vuodelta 2023 ja toimitusjohtajan esityksen 200 000 
euron palauttamisesta kasvun ja oppimisen toimialalle 


